

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Roboty remontowe i konserwacyjne budynku szkoły - Sala gimnastyczna posadzka + drzwi
ADRES INWESTYCJI : 86-134 Dragacz, Michale 101 a
INWESTOR : Gimnazjum im. Feliksa Kukulskiego w Michalu
ADRES INWESTORA : 86-134 Dragacz, Michale 101 a
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : Lipiec 2015 r.

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% $R + Kp(R)$, $S + Kp(S)$
Koszty zakupu [Kz]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R + Kp(R) + Z(R), M + Kz(M), S + Kp(S) + Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
Lipiec 2015 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty budowlane			
1	TZKNBK XI	Oczyszczenie i odtłuszczenie posadzki	m ²		
d.1	1310-84				
	analogia				
		352.00	m ²	352.00	
				RAZEM	352.00
2	KNR 4-01	Naprawa drobnych uszkodzeń - przygotowanie powierzchni	m ²		
d.1	0816-04				
	analogia				
		352.00	m ²	352.00	
				RAZEM	352.00
3	KNR-W 2-02	Posadzki poliuretanowe grubości 1 mm	m ²		
d.1	1126-01				
		352.00	m ²	352.00	
				RAZEM	352.00
4	KNR-W 4-01	Trzykrotne lakierowanie posadzek z malowaniem linii boisk	m ²		
d.1	0819-07				
		352.00	m ²	352.00	
				RAZEM	352.00
5	KNR 0-19	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV dwuskrzydłowe	m ²		
d.1	0931-08				
		1.45*2.05*3	m ²	8.92	
				RAZEM	8.92

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Roboty budowlane						
1	TZKNBK XI	Oczyszczenie i odtłuszczenie posadzki	m ²					
d.1	1310-84	analogia						
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	193.60				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S)								
Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01	Naprawa drobnych uszkodzeń - przygo-	m ²					
d.1	0816-04	towanie powierzchni						
	analogia	obmiar = 352.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.04r-g/m ²	r-g	366.08				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 10%(od R)	%	10.00				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S)								
Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Koszty zakupu 6.9% od (M)								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 2-02	Posadzki poliuretanowe grubości 1 mm	m ²					
d.1	1126-01	obmiar = 352.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.329r-g/m ²	r-g	115.81				
2*		-- M -- Materiał poliuretanowy do wykonywania powłok posadzkowych 0.25kg/m ²	kg	88.00				
3*		ciekły utwardzacz poliamidowy Z-1(skład- nik C) 0.041kg/m ²	kg	14.43				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.50				
5*		-- S -- betoniarka 0.0013m-g/m ²	m-g	0.46				
6*		wyciąg 0.0009m-g/m ²	m-g	0.32				
7*		środek transportowy 0.0009m-g/m ²	m-g	0.32				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S)								
Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Koszty zakupu 6.9% od (M)								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 4-01	Trzykrotne lakierowanie posadzek z malo-	m ²					
d.1	0819-07	waniem lini boisk						
		obmiar = 352.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.27r-g/m ²	r-g	95.04				
2*		-- M -- lakier 0.35dm ³ /m ²	dm ³	123.20				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.00				
Koszty pośrednie 64.5% od (R, S)								
Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S))								
Koszty zakupu 6.9% od (M)								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 d.1	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV dwuskrzydłowe obmiar = $1.45 \times 2.05 \times 3 = 8.92 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 3.6 r-g/m^2	r-g	32.11				
2*		-- M -- kotwy stalowe 4.76 szt./m^2	szt.	42.46				
3*		pianka poliuretanowa $0.24 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm^3	2.14				
4*		materiały pomocnicze $1.5\% (\text{od M2+M3})$	%	1.50				
5*		drzwi PCV $1 \text{ m}^2/\text{m}^2$	m^2	8.92				
6*		-- S -- wyciąg' 0.05 m-g/m^2	m-g	0.45				
7*		środek transportowy' 0.06 m-g/m^2	m-g	0.54				
		Koszty pośrednie 64.5% od (R, S) Zysk 10.8% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) Koszty zakupu 6.9% od (M)						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	802.64		
RAZEM					

Słownie:

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	1319992-050	drzwi PCV	m ²	8.92		
2.	1344499-020	kotwy stalowe	szt.	42.46		
3.	1470999-066	pianka poliuretanowa	dm ³	2.14		
4.	147825127-033	Materiał poliuretanowy do wykonywania powłok posadzkowych	kg	88.00		
5.	1480702-033	ciekły utwardzacz poliamidowy Z-1(składnik C)	kg	14.43		
6.	1530600-066	lakier	dm ³	123.20		
7.	0000000-147	materiały pomocnicze	zł			
RAZEM						

Słownie:

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	34000-148	wyciąg	m-g	0.32		
2.	34000-148	wyciąg'	m-g	0.45		
3.	39000-148	środek transportowy	m-g	0.32		
4.	39000-148	środek transportowy'	m-g	0.54		
5.	43200-148	betoniarka	m-g	0.46		
RAZEM						

Słownie: